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Burmistrz Zbigniew Szaleniec podsumowuje działania
podjęte po skażeniu wody w Czeladzi - czytaj całość
Szanowni Państwo, zdaję sobie sprawę w jak trudnej sytuacji znaleźli się wszyscy mieszkańcy
naszego miasta w wyniku skażenia wody. Bardzo Państwu współczuję.

03 października 2017 Burmistrz Zbigniew Szaleniec podsumowuje działania podjęte po skażeniu
wody w Czeladzi - czytaj całość
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Ruszyły Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość
W sobotę, 30 września rozpoczął się cykl imprez, skierowany w szczególności do seniorów, czyli
Czeladzkie „Senioralia” 2017.

02 października 2017 Ruszyły Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych - czytaj całość
Nazwa zadania: Zorganizowanie koncertu Górniczej Orkiestry Dętej podczas obchodów Barbórki

02 października 2017 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych - czytaj całość

Wernisaż wystawy prac "Kafka - przełamywanie granic" -
czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza na wernisaż wystawy "Kafka -
przełamywanie granic"
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02 października 2017 Wernisaż wystawy prac "Kafka - przełamywanie granic" - czytaj całość

Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez
przegotowania! - czytaj całość
Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez przegotowania!

30 września 2017 Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez przegotowania! -
czytaj całość

Senioralia jednak się odbędą - czytaj całość
W obliczu poprawiającej się jakości wody w naszym mieście, a także licznych apeli seniorów,
którzy do swojego święta przygotowywali się od wielu miesięcy burmistrz Zbigniew Szaleniec
podjął decyzję, że tegoroczne Senioralia jednak odbędą się zgodnie z planem.

29 września 2017 Senioralia jednak się odbędą - czytaj całość
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Dystrybucja wody - czytaj całość
Aktualnie dystrybucja wody z beczkowozu odbywa się wyłącznie na ulicy Miasta Auby 2.

29 września 2017 Dystrybucja wody - czytaj całość

Uroczyste otwarcie Rexarium odwołane - czytaj całość
Z uwagi na skażenie wody w naszym mieście, uroczyste otwarcie wybiegu dla psów w Parku
Jordan zostało odwołane.

28 września 2017 Uroczyste otwarcie Rexarium odwołane - czytaj całość

W większej części miasta woda nadaje się już do
spożycia PO PRZEGOTOWANIU! - czytaj całość
Dziś 28.09.2017r. o godzinie 21.45 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie
Górniczej wydał komunikat, z którego wynika, że w większej części miasta można już korzystać
z wody pochodzącej z kranu po jej uprzednim przegotowaniu.

28 września 2017 W większej części miasta woda nadaje się już do spożycia PO
PRZEGOTOWANIU! - czytaj całość
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Komunikat zbiorczy - czytaj całość
Komunikat zbiorczy

28 września 2017 Komunikat zbiorczy - czytaj całość
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